[image: image1.jpg]——

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

«Пустомержское сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

(третьего созыва)
         РЕШЕНИЕ

от 15.02.2018года № 195
Об установлении и исполнении
расходных обязательств МО
«Пустомержское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

на приобретение автономных источников

 электроснабжения

      На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Соглашения  с Комитетом по топливно-энергетическому комплексу Ленинградской области  о предоставлении в 2018 году субсидии на приобретение автономных источников электроснабжения (дизель-генераторов) для резервного энергоснабжения объектов жизнеобеспечения населенных пунктов Ленинградской области бюджету МО «Пустомержское сельское поселение», Совет депутатов МО «Пустомержское сельское поселение»
РЕШИЛ:

          1. Установить на 2018 год расходное обязательства муниципального образования «Пустомержское сельское поселение» на приобретение автономных источников электроснабжения (дизель-генераторов) для резервного энергоснабжения объектов жизнеобеспечения населенных пунктов Ленинградской области.
         2.   Установить, что исполнение расходного обязательства МО «Пустомержское сельское поселение», указанного в п.1 настоящего решения, осуществляется:

         2.1   за счет и в пределах предоставленной субсидии из бюджета Ленинградской области по коду бюджетной классификации:

- 912 0502 4220374270 244 в сумме 1305000,00 рублей

         2.2  за счет средств районного бюджета по коду бюджетной классификации:

- 912 0502 42203S4270 244 в сумме 50000,00 рублей.
         2.3. За счет средств местного бюджета
         3. Возложить исполнение расходного обязательства, указанного  в п.1 настоящего решения, на администрацию муниципального образования «Пустомержское сельское поселение».

          4. Администрации МО «Пустомержское сельское поселение» включить данное расходное обязательство в реестр расходных обязательств муниципального образования.

         5. Настоящее решение подлежит размещению на официальном  сайте администрации МО «Пустомержское сельское поселение» в сети  Интернет.

         6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету  МО «Пустомержское сельское поселение».
Глава МО

«Пустомержское сельское поселение»   :                                          Д.А.Барсуков